
平成 22 年 7 月吉日	
 

お得意様各位	
 

有限会社	
 夢見堂	
 

 
 
 
 

Apple Xserve G5 修理部品供給終了のお知らせ 
	
 

	
 

謹啓	
 初夏の候、御社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を

賜り心より御礼申し上げます。	
 	
 

	
 

	
 この度、弊社DreamFirdServerにおいて使用しておりますApple	
 Xserve	
 G5機材につきまして、

アップルコンピュータ株式会社より修理部品の供給終了の連絡がありました。これをうけ弊社

は関連各社と協議を進めてまいりましたが、残念ながらXserve	
 G5に関しては修理不可能と判断

しましたので取り急ぎご連絡致します。今後の機材故障の際は故障発生箇所にかかわらず現在

発売中の機材（Apple	
 Xserve	
 Intel	
 Xeon版）との交換修理となります。また、部品交換を伴わ

ない修理・ドライブモジュールの交換修理については現行通りとします。何とぞ諸事情をおく

みとりのうえ、ご理解いただけますようお願い申し上げます。今後ともご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。	
 

	
 

Apple	
 Xserve	
 Intel	
 Xeon版ホームページ	
 

http://www.apple.com/jp/xserve/	
 

	
 

謹白	
 

	
 

連絡先	
 

愛知県安城市三河安城東町 1-20-7	
 	
 2F	
 

TEL	
 0566-77-9710	
 

担当	
 福みゆき	
 


